Mr-§ED
Casa dela Memoria

CONCEPTO

INGRESOS

Ingresos sin Contraprestacion

Transferencias Y Subvenciones
Otras Transferencias

Otros Ingresos
* Ingresos Diversos

GASTOS

De Administracion Y Operacion
Sueldos Y Salarios

Contribuciones Imputadas

Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre La Nomina

Prestaciones Sociales

Generales

Impuestos, Contribuciones Y Tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones
Deterioro De Propiedades, Planta Y Equipo

Depreciacion De Propiedades Planta Y Equipo
Depreciacion De Bienes De Uso Publico

Amortizacién De Activos Intangibles

Otros Gastos
Gastos Diversos

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

adlsio rtrncty 5

Cathalina Sanchez Escobar
Representante Legal

43626262

Julio 2019

4.001.998.659

3.956.658.413

3.956.658.413
3.956.658.413

45.340.246
45.340.246

2.787.679.570

2.490.538.080
320.478.561
2.066.097
85.177.492
16.843.800
113.689.600
1.946.566.430
4.393.800

296.524.198
111.257.156
129.878.858

55.388.184

617.292
617.292

1.214.319.089

MUSEO CASA DE LA MEMORIA
Estado de Resultados al 31 de Julio de 2019
(Expresados en Pesos)

Julio 2018

5.552.506.242

5.551.038.157

5.551.038.157
5.661.038.157

1.468.085
1.468.085

3.040.632.234

2.758.160.680
316.082.569
1.502.614
84.764.764
17.021.000
109.130.864
2.225.919.296
1.888.241

281.839.624

111.676.922
125.415.542
44.747.160

631.930
631.930

2.511.874.008

Variacion
procentual

-27,92%
-28,72%

-28,72%
-28,72%

2988,39%
2988,39%

-8,32%

-9,70%
1,39%
37,50%
0,49%
-1,04%
4,18%
-12,55%
132,69%

5,21%
0,00%
-0,38%
3,56%
23,78%

-2,32%
-2,32%

-51,66%

Mahuel Fernapdo Arango Jaramillo

Variacion absoulta

-1.550.507.583

-1.594.379.744

-1.594.379.744
-1.594.379.744

43.872.161
43.872.161

-252.952.664

-267.622.600
4.395.992
563.483
412.728
-177.200
4.558.736
-279.352.866
2.505.559

14.684.574
0

-419.766
4.463.316
10.641.024

-14.638
-14.638

Cqntador
93¢62-T




